
 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
АКАДЕМИЯ ПСИХОЛОГИИ И ПЕДАГОГИКИ 

  
Михаила Нагибина пр., 13, г. Ростов-на-Дону, 344038 
      Тел.:(863) 230-32-07, 230-32-27. Факс: 243-08-24.  

E-mail: psyf@sfedu.ru  www.psy.sfedu.ru  
 
 

 
 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

Директора Академии психологии и педагогики 

 

От 17 апреля  2015   г.         №  21 

 

 
О проведении Недели науки-2015 

 

В связи с проведением Недели науки-2015  п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить проведение занятий 21-22 апреля в Академии психологии и 

педагогики ЮФУ. 

2. Направить студентов педагогического, психолого-педагогического и 

психологического направления для участия в мероприятии согласно программы. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

Воробьеву Е.В., заместителя директора по науке и инновациям 

 

 

 

Директор Академии 

психологии и педагогики, 

академик РАО, д.б.н., проф.      П.Н. Ермаков 

 

 

mailto:psyf@sfedu.ru
http://www.psy.sfedu.ru/

